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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11719-6 CAUCAO - FUNDEPAR
Més/ano referéncia JANEIRO/2023
BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR
26/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 15/12/2022
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022 1,112125208
31/01/2023 1,122147680

Rentabilidade

No més 0,9011
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses 10,1294

364.718,36
51.102,45
51.102,45

316.840,19

364.718,36
0,00
51.102,45
3.224,28
0,00

0,00
3.224,28
316.840,19

327.947,211799
45.595,615712 1,120775522 282.351,596087
45.595,615712
282.351,596087 282.351,596087

Transacéo efetuada com sucesso por: JF615942 AYLIN M KARASAWA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



